
1 

 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 
podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen „rámcová dohoda“) 

  

 

 

Česká republika - Energetický regulační úřad 

se sídlem:    Masarykovo náměstí 91/5, PSČ 586 01 Jihlava 

jejímž jménem jedná:  Ing. Bc. Monika Duffková, ředitelka Odboru správy úřadu 

IČ:     708 94 451  

DIČ:     není plátcem DPH 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:   2421001/0710 

Kontaktní osoby:   

E-mail, telefon:  

Kontaktní osoby:  

E-mail, telefon:  

 

(dále jen „objednatel“) a 

 

Louda auto a. s. 

se sídlem:    Choťánky 166, 290 01 Poděbrady 

jejímž jménem jedná:  Ing. Vlastimil Bažant, místopředseda představenstva 

    Mgr. Radek Váňa, člen představenstva 

IČ:     46358714  

DIČ:     CZ699002678 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank 

Číslo účtu:   5688506001/5500 

Kontaktní osoby:  

E-mail, telefon:  
zapsaný(á) v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze pod č. B19975  

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

I. Preambule 

 

1. Účelem této rámcové dohody je zajištění servisních a opravárenských služeb služebních 

vozidel značky ŠKODA provozovaných Energetickým regulačním úřadem a uvedených 

v příloze č. 1 této smlouvy – Seznam vozidel (dále jen „vozidla“) dle potřeby 

a požadavků objednatele a v souladu s podmínkami uvedenými výrobcem servisovaných 

vozidel (dále „servisní služby“ nebo také „servis“).  Dodavatel bere na vědomí, že seznam 

vozidel uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody není pevný a může být rozšířen 

nebo redukován v případě změny vozového parku objednatele. Změna přílohy může být 

provedena objednatelem jednostranně bez nutnosti sjednání dodatku. Taková změna nemá 

vliv na sjednané ceny podle této smlouvy. 



2 

 

 

2. Podkladem pro uzavření této rámcové dohody je nabídka dodavatele ze dne 13. 2. 2024, 

která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem N006/24/V00002413 

vybrána objednatelem jako ekonomicky nejvýhodnější. Jednotlivá ustanovení této 

smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky. 
 

3. Dodavatel prohlašuje, že je provozovatelem odborného servisního střediska a disponuje 

personálními, technickými a materiálními předpoklady pro řádné a kvalifikované 

poskytování služeb v oblasti oprav motorových vozidel a servisních služeb pro vozidla 

objednatele, a současně prohlašuje, že je držitelem veškerých potřebných povolení 

a osvědčení v dané oblasti, zejména vlastní příslušná živnostenská oprávnění. 

 

II. 

Předmět rámcové dohody 
 

1. Předmětem rámcové dohody je stanovení podmínek, za nichž budou mezi smluvními 

stranami na základě dílčích objednávek objednatele uzavírány jednotlivé smlouvy 

o zajištění servisních služeb vozidel provozovaných objednatelem.  
 

2. Servis musí být prováděn v souladu s podmínkami uvedenými výrobcem servisovaných 

vozidel. Dodavatel garantuje objednateli, že jak on sám, tak i jeho případní 

poddodavatelé, kteří budou servisní práce provádět, zajistí záruční a pozáruční servis 

vozidel objednatele dle podmínek stanovených výrobcem vozidel.  
 

3. Součástí plnění je: 

• komunikace s pojišťovnou objednatele, 

• použití náhradních dílů v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 461/2010 ze dne 

27. května 2010 o použití čl. 101 odst. 3 Smlouvy o fungování Evropské unie na 

kategorie vertikálních dohod a jednání ve vzájemné shodě v odvětví motorových 

vozidel (dále jen „nařízení o blokových výjimkách“), 

• prováděná servisní činnost vč. oprav musí být zaznamenáno v on-line systému 

ŠKODA, 

• provádění dalších činností nezbytných k řádnému poskytnutí služeb dle této 

rámcové dohody. 

4. Dodavatel se zavazuje provádět po dobu účinnosti této rámcové dohody: pravidelné 

servisní prohlídky vozidel objednatele podle plánu pravidelných servisních prohlídek na 

základě ujetí příslušného počtu kilometrů nebo po uplynutí časového intervalu 

předepsaného výrobcem k provedení následující pravidelné servisní prohlídky. Dodavatel 

provede všechny kontrolní úkony, které jsou při dané servisní prohlídce předepsány 

výrobcem vozidla.  

5. Dodavatel se zavazuje provádět geometrie a seřízení náprav v rozsahu měření a nastavení 

geometrie náprav vozidel objednatele. 

6. Dodavatel se zavazuje provádět opravy vozidel z důvodu poruchy, havarijní události nebo 

závady zjištěné při pravidelných servisních prohlídkách nebo při poskytování servisní 

činnosti s uvedením vozidla do řádného provozuschopného stavu.  

7. Dodavatel se zavazuje, že zajistí přesun nepojízdného vozidla z místa určeného 

objednatelem do místa, ve kterém dodavatel provede opravu vozidla (dále jen „místo 

plnění“). 

8. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že převezme od objednatele předávané vozidlo 



3 

 

a provede výměnu pneumatik. Dodavatel se zavazuje, že v rámci této služby provede pro 

objednatele servisní úkony v rozsahu činností: výměna pneumatik (celých disků 

s osazenými pneumatikami) včetně umytí, provedení vyvážení kol, a dodání spotřebního 

materiálu s tím souvisejícího, přičemž jedním servisním úkonem se pro účely ocenění 

úkonu podle smlouvy rozumí výměna (přehození) 1 ks pneumatiky osobního vozidla 

osazené na disku (tj. demontáž a montáž kola na vozidlo) vč. umytí 1 ks pneumatiky, 

vyvážení a dodávka potřebného množství spotřebního materiálu, přičemž pneumatika je 

a zůstává osazena na disku. Dodavatel se dále touto smlouvou zavazuje, že převezme od 

objednatele předávaná vozidla a provede pro objednatele servisní úkony, které jsou 

specifikovány následujícími činnostmi: provedení diagnostiky pneumatiky osobního 

vozidla včetně opravy zjištěného defektu na pneumatice, přičemž jedním servisním 

úkonem se pro účely této smlouvy rozumí provedení opravy defektu na 1 ks pneumatiky 

osobního vozidla vč. ceny za provedení diagnostiky (hledání místa defektu), zalepení 

a ceny za použitý materiál (např. opravný hříbek, lepidlo). 

9. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje k převzetí a celoročnímu uskladnění zimních 

a letních funkčních pneumatik vozidel objednatele, vedení evidence o všech převzatých 

a uskladněných pneumatikách objednatele. Pro účely plnění této smlouvy se má za to, že 

počet vozidel objednatele nepřesáhne počet 7 vozidel, ve skladu dodavatele bude 

uskladněna pro každé vozidlo objednatele maximálně jedna sada, tj. 4 ks pneumatik 

osazených na discích (letní nebo zimní sada). Dodavatel je povinen uskladnit pneumatiky 

pouze v budově, která je určená a přizpůsobená k takovému skladování; dále se zavazuje 

k údržbě, tj. umytí a konzervaci všech uskladněných pneumatik objednatele. 

10. Dodavatel převezme pneumatiky vozidel, které jsou objednatelem určeny k ekologické 

likvidaci, a provede nebo zajistí provedení ekologické likvidace na náklady dodavatele 

podle platných předpisů (zejména zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů), tedy pneumatik v případě jejich demontáže, vyřazení a nahrazení 

pneumatikami předanými objednatelem dodavateli k provedení servisního úkonu podle 

odstavce 8. 

11. Dodavatel se zavazuje, že dodá objednateli a instaluje do vozidla náhradní díly nezbytně 

nutné pro řádné provedení opravy, a zabezpečí a bude odpovídat za to, že všechny 

náhradní díly, spotřební materiál a další komponenty a náplně použité při činnosti 

dodavatele, která je předmětem této smlouvy, budou nové a nepoužité, budou odpovídat 

standardům autorizovaného servisu  pro vozidla značky ŠKODA, provedení a kvalita díla 

bude odpovídat obecně závazným právním předpisům, technickým požadavkům výrobce 

a normám platným v ČR. 

12. Objednatel se zavazuje dodavateli za řádně provedené služby v dohodnutém termínu 

zaplatit odměnu v souladu s čl. VII. a VIII. této rámcové dohody. 

 

III. 

Trvání rámcové dohody 

1. Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou dohodu na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti 

rámcové dohody s omezením čerpání dle této rámcové dohody maximálně do výše 

finančního limitu 600 000 Kč bez DPH. V případě, že fakturovaná částka za provedené 

práce a služby ze strany dodavatele na základě smluv uzavřených v souladu s touto 

rámcovou dohodou dosáhne stanoveného limitu dle této rámcové dohody, smluvní vztah 

je automaticky ukončen. Objednatel odpovídá za to, že nedojde k překročení limitu 

a dodavatel se zavazuje kdykoliv v průběhu trvání této rámcové dohody sdělit objednateli 

na jeho žádost aktuální stav čerpání servisních služeb. 
 



4 

 

2. Tuto rámcovou dohodu může vypovědět kterákoliv smluvní strana i bez uvedení důvodu 

s tříměsíční výpovědní dobou, která začne běžet od prvního dne kalendářního měsíce 

následujícího po kalendářním měsíci, v němž dojde k doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně. 
 

3. V případě podstatného porušení této rámcové dohody, které nebude napraveno ani po 

písemné výzvě druhé smluvní strany v dodatečně poskytnuté lhůtě 15 (patnáct) dnů od 

doručení písemné výzvy, je smluvní strana, která neporušila svou povinnost, oprávněna 

odstoupit od této rámcové dohody. Účinnost odstoupení od této rámcové dohody nastane 

ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. 

 

IV. 

Místo plnění, uzavírání dílčích smluv 
 

1. Servisní služby budou prováděny v servisním středisku dodavatele na adrese Znojemská 

4464/86a, 586 01 Jihlava, na základě samostatných objednávek potvrzených oběma 

stranami. V případě poskytování služeb podle této smlouvy poddodavatelem bude plnění 

prováděno v servisním středisku poddodavatele. 
 

2. Dodavatel vozidla objednatele převezme a zpět předá na adresu Masarykovo náměstí 

91/5, 586 01 JIHLAVA, nedohodnou – li se smluvní strany jinak. Termín převzetí 

vozidla určí objednatel na základě objednávky. 
 

3. Dílčí smlouvy budou uzavírány na základě objednávek učiněných ze strany objednatele. 

Objednávka může být zaslána oprávněnou osobou objednatele – kontaktní osobou 

uvedenou v čl. XII. této rámcové dohody, a to elektronicky na e-mailovou adresu 

dodavatele uvedenou v čl. XII. této rámcové dohody, popř. jiným způsobem, na kterém 

se strany dohodnou. Dodavatel je povinen objednávku učiněnou objednatelem akceptovat 

(respektive bezodkladně objednávku elektronicky potvrdit na e-mail kontaktní osoby 

objednatele) a poskytnout požadované plnění v termínech stanovených v souladu s touto 

rámcovou dohodou, nedohodnou – li se smluvní strany jinak. Objednávka ani její 

akceptace nemusí být opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy osob 

oprávněných jednat za smluvní strany. 

 

4. Objednávka bude obsahovat: 

a) specifikaci vozidla, na kterém bude prováděn servisní úkon, a servisního úkonu, který 

má provést dodavatel, termín dokončení, předběžnou cenu, datum sepsání; 

b) v případě provádění opravy vozidla náležitosti podle písm. a) a dále uvedení poruchy 

nebo závady, která má být na opravovaném vozidle odstraněna nebo uvedení způsobu, 

jakým se porucha nebo závada projevuje; 

c) v případě provedení servisního úkonu podle čl. II. odst. 8 rovněž uvedení druhu a počtu 

servisních úkonů, které má provést dodavatel. 

 

5. V případě operativního servisu vozidel při nenadále vzniklých a nepředvídatelných 

opravách vozidel bude dodržován následující postup:  

a) specifikace poruchy či závady vozidla, popř. jiného požadavku (na náhradní díly, 

provozní náplně atd.) objednatelem elektronickou či telefonickou formou,  

 



5 

 

b) předběžná analýza poruchy či závady, návrh postupu k odstranění poruchy nebo 

provedení činnosti, návrh předběžné ceny a ceny náhradních dílů a ostatního materiálu, 

návrh termínu ze strany dodavatele elektronickou nebo telefonickou formou, 

c) odsouhlasení návrhu ze strany objednatele a vystavení objednávky objednatelem.   

 

V. 

Povinnosti dodavatele, termíny plnění 
 

1. Všechny práce budou prováděny předepsanými technologiemi v bezvadné kvalitě 

a v termínu stanoveném na základě této rámcové dohody, nedohodnou – li se smluvní 

strany jinak. Dodavatel je při poskytování plnění dle této rámcové dohody povinen 

dodržovat příslušné právní předpisy a technické normy. 
 

2. Dodavatel se zavazuje použít k servisním a opravárenským službám náhradní díly tak, aby 

bylo dodrženo obecné nařízení o blokových výjimkách. 
 

3. Běžné servisní služby dle Ceníku, vč. diagnostiky, budou prováděny bez zbytečného 

odkladu od převzetí vozidla nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetí vozidla, pokud 

nebude písemně dohodnuto jinak.  
 

4. Dodavatel se zavazuje odstranit jakoukoliv závadu na vozidlech objednatele nejpozději 

do 5 pracovních dnů od převzetí vozidla, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. 
 

5. V případě oprav vozidla v důsledku škodních událostí (zejména dopravní nehoda, srážka 

se zvěří, poškození živelní událostí) se dodavatel zavazuje na žádost objednatele 

komunikovat s pojišťovnou objednatele. 
 

6. Dodavatel je v případě plnění předmětu této rámcové dohody prostřednictvím 

poddodavatele odborným garantem realizovaného plnění. V tomto případě nese dodavatel 

odpovědnost, jako by plnění prováděl sám. 

 

7. Dodavatel je povinen před přijetím vozidla do opravy objednateli specifikovat 

předpokládaný rozsah nutných oprav a jejich cenu dle ceny stanovené touto smlouvou. 

 

VI. 

Povinnosti objednatele 
 

1. Objednatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této rámcové dohody bude dodavateli 

poskytovat veškerou součinnost a informace, které jsou potřebné k řádnému splnění 

podmínek této rámcové dohody. 
 

2. Na servisní služby bude objednatel svá vozidla objednávat zpravidla nejméně 

s 24 hodinovým předstihem, nedohodnou – li se smluvní strany jinak.  
 

3. Objednatel se zavazuje platit odměnu za provedené servisní služby na základě faktury 

vystavené dodavatelem bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví 

rámcové dohody.  
 

4. V případě, že objednatel bude v prodlení s uhrazením jakýchkoli splatných peněžitých 

závazků za dodavatelem déle než 30 dní, a to po předchozím písemném upozornění 

dodavatele, je dodavatel bez dalšího oprávněn přerušit aktuálně prováděné práce 



6 

 

a odmítnout provedení plánovaných prací či objednávek, a to až do doby úplného 

zaplacení všech dluhů objednatele vůči dodavateli.   

 

VII.  

Cena   

 

1. Cena za servisní služby bude vyčíslena maximálně ve výši cen nebo jednotkových cen 

uvedených v Ceníku, který tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě, na základě skutečně 

provedených servisních úkonů.  

2. Cena za servis vozidel bude vyčíslena následujícím způsobem: 

a) náklady na servisní služby budou vyčísleny podle cen nebo jednotkových cen za 

hodinu práce uvedených v Ceníku a podle počtu skutečně spotřebovaných hodin 

práce při plnění dílčích objednávek a náklady na skutečně namontované náhradní 

díly a spotřební materiál obsažené v Ceníku budou vyčísleny podle jednotkových 

cen uvedených v Ceníku; 

b) náklady na přepravu nepojízdného vozidla budou vyčísleny podle součtu 

vzdálenosti, na kterou bylo vozidlo přepravováno, a vzdálenosti ujeté přepravním 

vozidlem k místu nakládky, tj. vzdálenosti mezi místem naložení vozidla a místem 

předání, vynásobeno 2 (tj. cesta tam a zpět) a podle jednotkové ceny za jeden 

kilometr přepravy uvedené v Ceníku; 

c) cena skutečně namontovaných náhradních dílů a spotřebního materiálu, které 

nejsou obsaženy v Ceníku, bude vyčíslena do výše doporučených jednotkových 

cen stanovených výrobcem náhradních dílů ŠKODA AUTO a.s. uvedených v SW 

databázi doporučených cen, které pro autorizované servisy vozů značky ŠKODA 

stanovuje výrobce náhradních dílů, nejvýše však do výše ceny v místě a čase 

obvyklé.  

3. Cena za provedení výměny a opravy pneumatik bude vyčíslena maximálně ve výši 

jednotkové ceny uvedené v Ceníku a na základě počtu skutečně provedených servisních 

úkonů.   

4. Cena za uskladnění pneumatik bude hrazena v pravidelných půlročních paušálních 

částkách uvedených v Ceníku.   

5. K cenám podle této smlouvy bude dodavatel fakturovat DPH podle platných daňových 

předpisů. 

6. V ceně za provedení servisních služeb jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele 

související s provedením činností a úkonů podle čl. II. smlouvy vč. veškerých daní, cel, 

poplatků a ostatních výdajů spojených s poskytováním servisních činností. 

 

VIII. 

Platební podmínky 
 

1. Odměna za provedené servisní služby bude objednatelem zaplacena na základě daňového 

dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem bez zbytečného odkladu po převzetí 

a odsouhlasení plnění objednatelem, nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

2. Splatnost jednotlivých faktur je 21 (dvacet jedna) dnů od data prokazatelného doručení 

faktury na e-mailovou adresu objednatele: podatelna@eru.cz. Objednatel provede platbu 



7 

 

bankovním převodem dle dispozice na faktuře, případně, není-li uvedeno jinak, na účet 

dodavatele uvedený v záhlaví této rámcové dohody.  
 

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními 

předpisy (zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů), odkaz na evidenční číslo rámcové dohody, vyčíslení zvlášť ceny 

díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH a dále následující údaje: 

• RZ vozidla, 

• ujeté kilometry v době převzetí k opravě, 

• seznam dodaných náhradních dílů včetně ceny, 

• seznam dodaných pomocných materiálů (spojovací, mazadla apod.) včetně ceny, 

• seznam provedených prací dle hodinových sazeb nebo servisních úkonů. 
 

4. Přílohou faktury bude kopie rozpisu prací, materiálu a služeb podle skutečně 

provedených servisních prací. 
 

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti ceny díla vrátit bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou dohodou nebo budou-li 

tyto údaje uvedeny chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 

opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se 

zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne 

běžet nová lhůta splatnosti 21 kalendářních dnů. 
 

6. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady servisních prací ve lhůtě splatnosti 

faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady uhradit tuto cenu. Okamžikem 

odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů. 
 

7. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky 

z bankovního účtu objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 

21 kalendářních dnů po jejím obdržení, ačkoli po termínu, který je na daňovém dokladu 

uveden jako den splatnosti. 
 

8. Objednatel neposkytuje dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu odměny nebo její části. 
 

IX. 

Záruka 
 

1. Dodavatel poskytuje záruku za jakost náhradních dílů po dobu 24 měsíců a záruku 

za provedené servisní práce v délce 12 měsíců. Pokud je výrobcem náhradního dílu 

stanovena záruční doba delší, platí pro díl tato delší záruční doba a dodavatel je povinen 

ji zřetelně vyznačit v příslušné faktuře u názvu příslušného náhradního dílu. Objednatel je 

oprávněn reklamovat vady poskytnutého plnění nebo jeho části písemně u dodavatele bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude 

uvedeno, jak se projevují. Objednatel je oprávněn v reklamaci zvolit formu uspokojení 

svého nároku na odstranění vady poskytnutého plnění v souladu s příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
 

2. Do záruční doby se nezapočítává časový úsek od uplatnění reklamace až do okamžiku 

jejího vyřízení (tj. předání vozidla objednateli). 
 



8 

 

3. Dodavatel musí reklamaci vyřídit a provést odstranění vad podle jejich závažnosti bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od jejího uplatnění, nebude-li mezi 

stranami písemně dohodnuto něco jiného. 

 

X. 

Odpovědnost za škodu 
 

1. Dodavatel je povinen s vozidly objednatele nakládat podle podmínek uvedených v této 

rámcové dohodě a pokynů objednatele, v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
 

2. Dodavatel nese veškerá rizika škody, zkázy a zničení vozidla včetně škody v důsledku 

nahodilé události či škody zaviněné třetí osobou (s výjimkou škody zaviněné ze strany 

objednatele či třetích osob), a to od okamžiku převzetí vozidla na stání vymezeném 

v čl. IV. odst. 2 (popř. jiném sjednaném místě) až do doby řádného vrácení vozidla zpět 

na příslušné stání (popř. jiné sjednané místo). 

3. Smluvní strany se pro účely této rámcové dohody dohodly na tom, že se hradí 

prokazatelná výše skutečné škody.   
 

4. Dodavatel má v dostatečném rozsahu uzavřené příslušné profesní pojištění odpovědnosti 

za škodu k uspokojení případných nároků nejen objednatele na náhradu škody 

v souvislosti s jeho odpovědností vůči němu, ale také třetích osob odlišných 

od objednatele. 

XI. 
Sankční ujednání 

 

1. Při prodlení se zaplacením ceny se objednatel zavazuje platit úrok z prodlení ve výši 

stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Mimo tyto 

úroky z prodlení není dodavatel oprávněn požadovat náhradu případně způsobené škody.  
 

2. V případě, že dodavatel poruší povinnost stanovenou v čl. IV. odst. 2 nebo v čl. V. odst. 3 

a 4 této rámcové dohody a bude tak v prodlení s převzetím vozidla v termínu stanoveném 

v objednávce nebo s provedením servisních prací ve stanoveném termínu, má objednatel 

v takovém případě právo účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč denně 

(slovy: jeden tisíc korun českých) od čtvrtého dne prodlení a dodavatel je povinen pokutu 

uhradit do10 dnů ode dne obdržení výzvy k úhradě. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není 

dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plném rozsahu.  
 

XII. 
Kontaktní osoby 

 

Komunikace mezi dodavatelem a objednatelem týkající se objednávání a poskytování služeb 

v souladu s podmínkami ujednanými na základě této rámcové dohody bude na pracovní 

úrovni probíhat prostřednictvím kontaktních osob.  

Kontaktní osoba objednatele je rovněž oprávněna odsouhlasit realizované plnění (resp. 

podepsat předávací protokol) a uplatnit reklamace a práva z vadného plnění.  

 
 

Kontaktními osobami za smluvní stranu dodavatele jsou:  



9 

 

Kontaktními osobami za smluvní stranu objednatele jsou: 

 

XIII. 

Salvátorská klauzule  
 

V případě, že se některá ustanovení této rámcové dohody stanou obsoletní (zastaralá), 

neúčinná nebo neplatná v důsledku změny právních předpisů nebo rozhodnutím správního 

orgánu České republiky, nemá to za následek neplatnost či neúčinnost ostatních ustanovení 

této rámcové dohody. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí nahradit takové 

obsoletní, neúčinné nebo neplatné ujednání ujednáním novým, které bude svým obsahem 

a účinkem co nejbližší obsahu a účelu obsoletního, neúčinného nebo neplatného. 
 

 

XIV. 

Ujednání o mlčenlivosti 
 

Smluvní strany se zavazují vynaložit maximální úsilí k tomu, aby zabránily jakémukoliv 

úniku informací, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto rámcovou dohodou, které vedly 

k uzavření této rámcové dohody a budou je uchovávat jako důvěrné a nebudou poskytnuty 

třetí osobě (kromě plnění povinností vyplývajících z této rámcové dohody nebo vyplývajících 

ze zákona) bez souhlasu smluvních stran. 

 

XV.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními  stranami. 
 

2. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato rámcová dohoda bude 

uveřejněna v Registru smluv v plném rozsahu. 
 

3. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. O dni 

účinnosti rámcové dohody je objednatel povinen dodavatele písemně uvědomit. 
 

4. Jakékoliv změny či doplňky této rámcové dohody je možné učinit pouze formou 

písemných očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Dojde-li ke 

změně údajů v záhlaví této rámcové dohody, zejména č. účtu, jsou strany povinny tyto 

změny bezodkladně druhé straně oznámit. 
 

5. Objednatel není touto rámcovou dohodu zavázán k objednání jakéhokoliv minimálního 

plnění dle této rámcové dohody a je oprávněn předmět plnění dle této rámcové dohody 

objednávat u jiných dodavatelů. 
 

6. Vztahy výslovně neupravené touto rámcovou dohodou se řídí obecně závaznými 

právními předpisy České republiky. 
 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto rámcovou dohody přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí a uzavírají ji svobodně, vážně a nikoliv v omylu, a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 
 



10 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1  - Seznam vozidel  

Příloha č. 2  -  Ceník  

   

za dodavatele                 za objednatele  

 

 

 

  

Louda auto a. s.  ČR - Energetický regulační úřad  

Ing. Vlastimil Bažant Ing. Bc. Monika Duffková  

místopředseda představenstva ředitelka Odboru správy úřadu 
 
 
 
 
  

Louda auto a. s. 

Mgr. Radek Váňa 

člen představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

 
          Příloha č. 1 

 

Seznam vozidel provozovaných objednatelem: 

Část A – se stanovištěm: Masarykovo náměstí 91/5, Jihlava 

 

 vozidlo RZ rok 
výroby 

motor 

1.  Škoda OCTAVIA  4J6 2919 2012 2.0 TDI 

2. Škoda OCTAVIA 5J2 1714 2013 2.0 TDI 

3. Škoda OCTAVIA 5J2 1992 2013 2.0 TDI 

4. Škoda OCTAVIA 5J6 7204 2015 1.6 TDI 

5.  Škoda OCTAVIA 7J3 8113 2015 1.6 TDI 

6. Škoda OCTAVIA 5J8 3139 2016 1.6 TDI 

7. Škoda SUPERB 6J0 2354 2018 2.0 TDI 

  

    

Část B – se stanovištěm na jiných pracovištích objednatele v Praze a Ostravě 

(předpokládaný počet oprav za dobu plnění smlouvy – cca 5 oprav) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    Celkem     13    

  

 
 
 

  
 

 

 vozidlo počet rok 

výroby 

motor 

1. Škoda Octavia 1 2012 2.0 TDI 

2. Škoda Octavia 1 2015 2.0 TDI 

3. Škoda Octavia 3 2015 1.6 TDI 

4. Škoda Octavia 1 2016 2.0 TDI 

5. Škoda Octavia 2 2016 1.6 TDI 

6. Škoda Superb 1 2015 3.6  

7. Škoda Superb 4 2018 2.0 TDI 



Ceník

Typ a označení automobilu

M
ax

im
ál

n
í v

ýk
o

n
, Z

d
vi

h
o

vý
 o

b
je

m

R
o

k 
vý

ro
b

y 
/ 

R
o

k 
u

ve
d

en
í v

o
zi

d
la

 d
o

 

u
ží

vá
n

í

SP
Z

Oprava - práce 

mechanické. Jedná se 

o souhrn nákladů na 

všechny pracovní 

úkony při  opravách či 

neplánovaných 

kontrolách bez 

nákladů na 

instalované náhradní 

díly či spotřební 

materiál. 

C
en

a 
za

 p
ro

h
líd

ku
 s

 v
ým

ěn
o

u
 o

le
je

C
en

a 
za

 p
ro

h
líd

ku
 b

e
z 

vý
m

ěn
y 

o
le

je

C
en

a 
za

 p
rá

ci
 p

ři
 v

ým
ěn

ě 

m
o

to
ro

vé
h

o
 o

le
je

 b
ez

 p
ro

ve
d

en
í 

p
ro

h
líd

ky

M
ěř

en
í g

eo
m

et
ri

e 
a 

se
ří

ze
n

í n
áp

ra
v 

- 

1
x

Náklady na 

dopravu 

nepojízdnéh

o vozidla - 

cena za 1 km 

přesunu 

přepravního 

vozidla.

Cena za 1 hodinu v Kč bez 

DPH

Cena v Kč 

bez DPH

Cena v Kč bez 

DPH

Cena v Kč bez 

DPH

Cena v Kč bez 

DPH

Cena za 1 km v 

Kč bez DPH

Škoda OCTAVIA combi, 2.0 TDI, 6 st. 

převodovka

1968 2012 4J6 2919 1302,00 1172,00 651,00 651,00 1953,00

Škoda OCTAVIA combi, 2.0 TDI, 6 st. 

převodovka

1968 2013 5J2 1714 1302,00 1172,00 651,00 651,00 1953,00

Škoda OCTAVIA combi, 2.0 TDI,4x4, 6 

st. převodovka

1968 2013 5J2 1992 1302,00 1172,00 651,00 651,00 1953,00

Skoda OCTAVIA, 1.6 TDI, 5 st. 

převodovka

1598 2015 5J6 7204 1302,00 1172,00 651,00 651,00 1953,00

Skoda OCTAVIA, 1.6 TDI, 5 st. 

převodovka

1598 2015 7J3 8113 1302,00 1172,00 651,00 651,00 1953,00

Skoda OCTAVIA, 1.6 TDI, 5 st. 

převodovka

1598 2016 5J8 3139 1302,00 1172,00 651,00 651,00 1953,00

Škoda SUPERB, 2.0 TDI, 6 st. 

převodovka

1968 2018 6J0 2354 1614,00 1453,00 807,00 807,00 2421,00

25,00

Škoda Octavia se stanovištěm v 

Praze nebo v Ostravě *)

1302,00

Škoda Superb se stanovištěm v 

Praze *)

1614,00

Typ automobilu

M
ax

im
ál

n
í v

ýk
o

n
, Z

d
vi

h
o

vý
 o

b
je

m

R
o

k 
vý

ro
b

y 
/ 

R
o

k 
u

ve
d

en
í v

o
zi

d
la

 

d
o

 u
ží

vá
n

í

SP
Z

B
rz

d
o

vé
 d

es
ti

čk
y 

p
ře

d
n

í -
 s

ad
a 

4
ks

 

b
rz

d
o

vý
ch

 d
es

ti
če

k 
p

ro
 v

ým
ěn

u
 

b
rz

d
o

vé
h

o
 o

b
lo

že
n

í n
a 

je
d

n
é 

n
áp

ra
vě

B
rz

d
o

vé
 d

es
ti

čk
y 

za
d

n
í -

 s
ad

a 
4

ks
 

b
rz

d
o

vý
ch

 d
es

ti
če

k 
p

ro
 v

ým
ěn

u
 

b
rz

d
o

vé
h

o
 o

b
lo

že
n

í n
a 

je
d

n
é 

n
áp

ra
vě

K
o

to
u

č 
b

rz
d

o
vý

 p
ře

d
n

í (
le

vý
 n

eb
o

 p
ra

vý
) 

- 

za
 1

 k
s 

K
o

to
u

č 
b

rz
d

o
vý

 z
ad

n
í (

le
vý

 n
eb

o
 p

ra
vý

) 
- 

za
 1

 k
s 

C
h

la
d

ič
 k

lim
at

iz
ac

e 
(k

o
n

d
en

zá
to

r 

kl
im

at
iz

ac
e)

 -
 z

a 
1

 k
s

C
h

la
d

ič
 c

h
la

d
íc

í k
ap

al
in

y 
- 

za
 1

 k
s

Tu
rb

o
d

m
yc

h
ad

lo
 -

 z
a 

1
 k

s

Tl
u

m
ič

e 
p

ře
d

n
í -

 s
ad

a 
p

ár
 t

lu
m

ič
ů

 p
ro

 

p
ře

d
n

í k
o

la
 -

 1
 s

ad
a

Tl
u

m
ič

e 
za

d
n

í -
 s

ad
a 

p
ár

 t
lu

m
ič

ů
 p

ro
 z

ad
n

í 

ko
la

 -
 1

 s
ad

a

Škoda OCTAVIA combi, 2.0 TDI, 4x4, 6 

st. převodovka

1968 2012 4J6 2919 2 839,00 2 167,00 2 753,00 1 695,00 7 316,00 6 920,00 40 415,00 8 590,00 4 038,00

Škoda OCTAVIA combi, 2.0 TDI, 4x4, 6 

st. převodovka

1968 2013 5J2 1714 2 839,00 2 167,00 2 753,00 1 695,00 7 316,00 6 920,00 40 415,00 8 590,00 4 038,00

Škoda OCTAVIA combi, 2.0 TDI, 4x4, 6 

st. převodovka

1968 2013 5J2 1992 2 839,00 2 167,00 2 753,00 1 695,00 7 316,00 6 920,00 40 415,00 8 590,00 4 038,00

Skoda OCTAVIA, 1.6 TDI, 5 st. 

převodovka

1598 2015 5J6 7204 2 700,00 2 072,00 2 543,00 2 245,00 6 948,00 6 226,00 38 814,00 8 163,00 6 162,00

Skoda OCTAVIA, 1.6 TDI, 5 st. 

převodovka

1598 2015 7J3 8113 2 700,00 2 072,00 2 543,00 2 245,00 6 948,00 6 226,00 38 814,00 8 163,00 6 162,00

Skoda OCTAVIA, 1.6 TDI, 5 st. 

převodovka

1598 2016 5J8 3139 2 700,00 2 072,00 2 543,00 2 245,00 6 948,00 6 226,00 38 814,00 8 163,00 6 162,00

Škoda SUPERB, 2.0 TDI, 6 st. 

převodovka

1968 2018 6J0 2354 5 186,00 2 327,00 4 062,00 2 123,00 6 947,00 5 804,00 40 415,00 25 242,00 24 486,00

Náklady (jednotková cena) není vázána na konkrétní vozidlo

Popis servisního úkonu Cena za provedení 1 servisního úkonu v Kč bez DPH

Náklad není vázán na konkrétní vozidlo 909,00

Výměna (přehození) 1 kusu kola  (pneumatiky s diskem) 

osobního vozidla vč. umytí pneumatiky, vyvážení a dodávky 

potřebného množství spotřebního materiálu (pneumatika je 

osazena na litém disku)

700,00

Příplatek  za provedení opravy defektu na 1 kusu pneumatiky 

osobního vozidla vč. ceny za provedení diagnostiky (hledání 

místa defektu), zalepení a ceny za použitý materiál (např. 

opravný hříbek, lepidlo) 

871,00

Typ vozidla Cena za 6 kalendářních  měsíců (za půlrok) poskytování 

servisní činnosti spočívající v uskladnění zimních a letních 

funkčních pneumatik osobních vozidel vozového parku 

zadavatele a souvisejících činnostech




